

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 26/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Lentilles Bio au jus	Lentille verte, Laurier, Thym, Sel fin, Huile, Oignon	
Melon	Melon	
Pomme (Vallée de l'Hérault)	Pomme	
Saint Luc (Fromagerie RISSOAN) (régional)	Tomme	Lait
Saucisse de porc (Languedoc Lozère)	Saucisse de Toulouse	
Saucisse végétale	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 27/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Gouda Bio	Gouda	Lait
Nuggets de poisson	Nuggets au poisson	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Nuggets de poulet pané	Nuggets à la volaille	Gluten
Tomates (régional)	Tomate	
Vinaigrette à l'huile d'olive	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau, Huile	Moutarde, Sulfites
Éclair au chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Épinards à la Béchamel	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait